No e.6 CA;;;1.1   C70i  4'002  /
RegrA*,d-.:) rio Livro (h:Ârc 	1.óio e
Publicado rw placw da Prcfitura

Oe _j  0 c2 j15701

umevera.m....c. • ••

-iaimer"r----11111°' 4111/2ra
EDscl  Ps e  'OUTINHO

Prefeito MtmicisPal

r.N.ifigeffitniqgk
VV. Y. WO

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU

PORTARIA NI' 001/2021

"Dispõe acerca de atribuição de função ao servidor
que especifica e dá outras providencias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOLAS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - Colocar o servidor abaixo nas funções que lhe serão atribuídas:

a) Fica atribuído ao servidor  Wesson  Cabral de Souza, a função de

Publicações no Tribunal de Contas dos Municípios (TC10 e envios no COLARE;

b) Fica atribuído, ainda, ao servidor  Wesson  Cabral de Souza, a função de

Diretor de Fiscalização e envio dos contratos por meio do sistema COLARE ao Tribunal de

Contas dos Municípios (TCM).

Art.  2° - As atribuições definidas no artigo anterior são para fins específicos do

Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Montividiu/GO  PRE  VIM.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2021.

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

	Page 1